
1 MERONI MARTA  02/02/10 SCHERMA VERBANIA

2 CATTARUZZI MARTINA  26/12/10 CLUB SCHERMA TORINO

3 CORCELLI SARA  14/05/10 CLUB SCHERMA TORINO

4 VULTAGGIO DELIA  21/12/10 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO

5 BRANCALION LUCILLA  25/12/10 SCHERMA VERBANIA

6 STELLA PENELOPE  04/08/10 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO

1 GABOLA EMANUELE GIUSEPPE  21/05/10 CLUB SCHERMA TORINO

2 ANGELI ANDREA  17/10/10 CLUB SCHERMA TORINO

3 DI GIANNI FILIPPO  20/08/10 CLUB SCHERMA TORINO

4 MAGRO SAMUELE  23/05/10 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO

5 GRATTAROLA AMEDEO  14/10/10 CLUB SCHERMA TORINO

6 BOTTINI DIEGO  02/05/10 SCHERMA VERBANIA

7 LOTTI CHRISTIAN FRANCESCO PAOLO  09/02/10 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO

8 CHIONO PAOLO CARLO  11/10/10 SCHERMA AUGUSTA

BAMBINE SCIABOLA FEMMINILE

MASCHIETTI SCIABOLA MASCHILE

CLASSIFICHE FINALI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile PIEMONTE - 1a Prova GPG Fioretto-Sci

PIEMONTE - 1a Prova GPG Fioretto e Sciabol

Maschietti/Bambine 10:19Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 14Girone

698056 GABOLA EMANUELE GIUSEPTOCS Qualificato1,00 27 30 311 2

684328 ANGELI ANDREA TOCS Qualificato1,00 18 30 1222 1

687477 MERONI MARTA VBASS Qualificato0,83 17 27 1033 1

683468 DI GIANNI FILIPPO TOCS Qualificato0,83 16 27 1144 2

696173 CATTARUZZI MARTINA TOCS Qualificato0,67 5 21 1655 1

676818 MAGRO SAMUELE TOPIN Qualificato0,67 -1 21 2266 2

698055 GRATTAROLA AMEDEO TOCS Qualificato0,50 -2 21 2377 1

687473 BOTTINI DIEGO VBASS Qualificato0,33 -3 20 2388 2

695637 LOTTI CHRISTIAN FRANCETOPIN Qualificato0,33 -5 21 2699 1

696155 CORCELLI SARA TOCS Qualificato0,33 -7 17 241010 2

685956 VULTAGGIO DELIA TOPIN Qualificato0,17 -10 18 281111 2

684064 CHIONO PAOLO CARLO TOAUG Qualificato0,17 -18 11 291212 1

696708 BRANCALION LUCILLA VBASS Qualificato0,17 -22 7 291313 2

675314 STELLA PENELOPE TOPIN Qualificato0,00 -15 15 301414 1
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PIEMONTE - 1a PrSciabola maschile 10:19Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.

1 ANGELI ANDREA684328 V V V V V V 1,000 18 30TOCS

2 CATTARUZZI MARTINA696173 1 V V V V 0 0,670 5 21TOCS

3 GRATTAROLA AMEDEO698055 2 3 V V V 1 0,500 -2 21TOCS

4 STELLA PENELOPE675314 2 0 4 4 4 1 0,000 -15 15TOPIN

5 LOTTI CHRISTIAN FRAN695637 4 3 1 V V 3 0,330 -5 21TOPIN

6 CHIONO PAOLO CARLO684064 1 0 3 V 2 0 0,170 -18 11TOAUG

7 MERONI MARTA687477 2 V V V V V 0,830 17 27VBASS

2Girone N.

1 DI GIANNI FILIPPO683468 V 2 V V V V 0,830 16 27TOCS

2 CORCELLI SARA696155 2 0 2 V 3 V 0,330 -7 17TOCS

3 GABOLA EMANUELE GIUS698056 V V V V V V 1,000 27 30TOCS

4 MAGRO SAMUELE676818 1 V 0 V V V 0,670 -1 21TOPIN

5 VULTAGGIO DELIA685956 1 4 0 4 V 4 0,170 -10 18TOPIN

6 BOTTINI DIEGO687473 2 V 1 4 3 V 0,330 -3 20VBASS

7 BRANCALION LUCILLA696708 0 0 0 2 V 0 0,170 -22 7VBASS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Maschietti

10:19Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ANGELI ANDREA 17/10/10 6843289.9991 TOCSSI

BOTTINI DIEGO 02/05/10 6874739.9992 VBASSSI

BRANCALION LUCILLA 25/12/10 6967089.9993 VBASSSI

CATTARUZZI MARTINA 26/12/10 6961739.9994 TOCSSI

CHIONO PAOLO CARLO 11/10/10 6840649.9995 TOAUGSI

CORCELLI SARA 14/05/10 6961559.9996 TOCSSI

DI GIANNI FILIPPO 20/08/10 6834689.9997 TOCSSI

GABOLA EMANUELE GIUSE 21/05/10 6980569.9998 TOCSSI

GRATTAROLA AMEDEO 14/10/10 6980559.9999 TOCSSI

LOTTI CHRISTIAN FRANC 09/02/10 6956379.99910 TOPINSI

MAGRO SAMUELE 23/05/10 6768189.99911 TOPINSI

MERONI MARTA 02/02/10 6874779.99912 VBASSSI

STELLA PENELOPE 04/08/10 6753149.99913 TOPINSI

VULTAGGIO DELIA 21/12/10 6859569.99914 TOPINSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Maschi

10:19Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif .

CHIONO PAOLO CARLO 11/10/10684064 9.999TOAUG-SCHERMA AUGUSTA SI

ANGELI ANDREA 17/10/10684328 9.999TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

CATTARUZZI MARTINA 26/12/10696173 9.999SI

CORCELLI SARA 14/05/10696155 9.999SI

DI GIANNI FILIPPO 20/08/10683468 9.999SI

GABOLA EMANUELE GIU 21/05/10698056 9.999SI

GRATTAROLA AMEDEO 14/10/10698055 9.999SI

LOTTI CHRISTIAN FRA 09/02/10695637 9.999TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

MAGRO SAMUELE 23/05/10676818 9.999SI

STELLA PENELOPE 04/08/10675314 9.999SI

VULTAGGIO DELIA 21/12/10685956 9.999SI

BOTTINI DIEGO 02/05/10687473 9.999VBASS-SCHERMA VERBANIA SI

BRANCALION LUCILLA 25/12/10696708 9.999SI

MERONI MARTA 02/02/10687477 9.999SI
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